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USO: REFORMA NO MUSEU

MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE PARANAPANEMA

COMARCA DE AVARE — ESTADO DE SAO PAULO

PROPRIETARIO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARANAPANEMA

LOCAL: RUA MANOEL DOMINGUES LEITE, N. 495 , CENTRO

SITUAGAO SEM ESCALA

F

RUA JUQUINHA DE ARAUJO

Lsoy

RUA MANOEL DOMINGUES LEITE

RUA FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA

RUA DR. FORTUNATO M.S DE CAMARGO

N

N
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DECLARO QUE A APROVAGAO DO PROJETO NAO
IMPLICA NO RECONHECIMENTO, POR PARTE DA
PREFEITURA, DO DIREITO DE PROPRIEDADE DO
TERRENO.

AREAS (m2)
TERRENO :

CONSTRUGAO:

TOTAL

TX OCUP.:

2.720,06

110,65

110,65

4,06%

PROPRIETARIO:
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARANAPANEMA

AUTOR /RESPONSAVEL TECNICO
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